R E Q U E R I M E N T O Nº.  631
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que as sarjetas do Jardim Monte Mor estão tomadas pelo mato e pela terra, incomodando os moradores do referido bairro e dificultando o adequado escoamento da água,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza das sarjetas do Jardim Monte Mor, visando atender aos anseios dos moradores e proporcionando a apropriada vazão das águas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de junho de 2013.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
ACT/jpqjr